
■
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 

ФІШКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ІНСТИТУТ МЕТАЛІВ ТА СПЛАВІВ

Наказ

24 вересня 2024 року Київ № 131-к

Про зарахування до аспірантури 
ФТІМС НАН України

Відповідно до розпорядження Президії НАН України від 17.07.2024 № 409 
«Про підготовку наукових і науково-педагогічних кадрів НАН України за 
державним замовленням у 2024 році», рішення приймальної комісії від 
19.09.2024 року, протокол № З

Н А К А З У Ю :

Зарахувати до аспірантури на денну форму навчання за державним 
замовленням з 1 жовтня 2024 року по ЗО вересня 2028 року:

1. БОЖКА Владислава Олександровича, зі спеціальності 136 Металургія. 
Науковим керівником призначити чл.-кор. НАН України, доктора технічних 
наук, завідувача відділу спеціальних сталей та сплавів КВАСНИЦЬКУ Юлію 
Г еоргіївну.

Встановити аспіранту Божку В.О. стипендію у розмірі 8023 грн. на місяць 
за рахунок загального державного бюджету (розпорядження Президії НАН 
України від 16.01.2024р. № 44).

2. КОЛЯДУ Андрія Олексійовича, зі спеціальності 136 Металургія. 
Науковим керівником призначити доктора технічних наук, провідного 
наукового співробітника відділу фізико-хімії ливарних процесів 
ДОРОШЕНКА Володимира Степановича.

Встановити аспіранту Коляді А.О. стипендію у розмірі 8023 грн. на місяць 
за рахунок загального державного бюджету (розпорядження Президії НАН 
України від 16.01.2024р. № 44).

Директор Інституту 
член-кореспондент НАН України Анатолій НАРІВСЬКИИ


